
ROMÂNIA 
JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 

Comuna   BĂNIA 
Consiliul Local 

 
 

 
 
 

HOTARARE  
 

privind aprobarea bugetului  Regiei Publice Locale  
– Ocolul Silvic  Bănia  pe anul 2015 

 
Consiliul local al comunei Bania întrunit in şedinţa ordinara, 
Văzând proiectul de buget al RPL-OS Bănia pe anul 2015, propus de 

conducerea RPL-OS Bănia și procesul verbal nr. 155/27.02.2015 al Consiliului de 
Administrație al RPL-OS Bănia;   

Văzând expunerea de motive a primarului comunei Bănia, raportul 
compartimentului  de specialitate şi raportul comisiei de specialitate din cadrul 
consiliului local Bănia,  

Având în vedere şi prevederile art. a al.(3) și art. 24 din Regulamentul privind 
Organizarea şi  Funcţionarea  Regiei Publice Locale – Ocolul Silvic Bănia, aprobat 
prin Hotărârea Consiliului Local Bănia nr. 16 din 20 februarie 2007, cu modificările 
ulterioare;     

In baza prevederilor art. 36 al. (2) lit.,,a”, al.(3) lit. „c”;  art. 45 şi art. 115 al.(1) 
lit. „b” din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale republicată în anul 2007, 
cu modificările şi completările ulterioare 
 

HOTARASTE: 
 

 Art.1 - Se aprobă bugetul OS Bănia  pe anul 2015 conform anexei nr.1 care 
face parte integrantă din prezenta hotărâre.  

Art.2 (1) Impotriva prezentei  hotarari persoanele interesate pot face 
contestatie in termen de 15 zile de la afisarea sau publicarea acesteia.  

(2) Contestaţiile prevăzute la al.(1) se vor depune, în interiorul termenului de 15 
zile, la primarul comunei care, dupa expirarea acestui termen, le va supune 
dezbaterii consiliului local. 

Art. 3 -  Prezenta hotărâre se va comunica Regiei Publice Locale – Ocolul 
Silvic Bănia, se va publica prin afişare la sediul Primăriei comunei Bănia şi se va 
comunica Instituţiei Prefectului judeţului Caraş-Severin.  
     

BĂNIA la 12.03.2015 
Nr.19    

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ 
 

Marin Nicolae  
Contrasemnează 

Secretar 
Pavel Marin 


